Conselho Regional de Economia da 6ª Região/Paraná
Rua Professora Rosa Saporski, 989 – Mercês - CEP 80.810-120 - Curitiba – PR
Telefone: (41) 3336-0701  E-mail: coreconpr@coreconpr.gov.br  /  www.coreconpr.gov.br

PORTARIA N.º 014/2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 6ª REGIÃO – PARANÁ, no
uso das atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411
de 13 de agosto de 1951, com as alterações dadas pelas Leis 6.021 de 04
de janeiro de 1974 e 6.537 de 19 de junho de 1978, pelo Decreto 31.794 de
17 de novembro de 1952,

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar, na forma de aprovação pela Assembléia
Plenária, a desafetação dos bens, constantes no anexo I desta Portaria,
em virtude da necessidade de alienação dos mesmos (Processo
Administrativo nº364/2019).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Curitiba, 16 de setembro de 2019.

Econ. Carlos Magno Andrioli Bittencourt
Corecon 5207/PR

Presidente

Conselho Regional de Economia da 6ª Região/Paraná
Rua Professora Rosa Saporski, 989 – Mercês - CEP 80.810-120 - Curitiba – PR
Telefone: (41) 3336-0701  E-mail: coreconpr@coreconpr.gov.br  /  www.coreconpr.gov.br

DESAFETAÇÃO DE BENS

PORTARIA Nº 014/2019 - ANEXO I - DESAFETAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

N°

Ordem

Plaqueta

nº
Descrição

1
18

Nobreak-nº série 044442 Autom. Mini II - bivolt 120/220 -
600VA

2
78

CPU - Processador Intel Core 2 Duo 2,33  GHZ  1 GB RAM,  HD
160 GB - nº licença 76503 - OEM 0027813-2307 -  ID
192.168.1.134

3
104 Modem Delink DSL -  500B  nº EY1B16A007783

4
269

Suporte p/ água c/ duas torneiras c/refrigeração - IBBL S/N
703A000716 0,32X0, 31X0, 97.

5
295

CPU Processador Intel Core 2 Duo, 2,33 GHz, 1 GB RAM, HD
160GB S/N 76503-OEM-0027813-22901  -  ID 192.168.1.136

6
323 Impressora HP Desk Jet 710C S/N BR9841S027

7 326 “Monitor Samsung 15”, LCD S/N HA15HQBQ403146L.

8
331

CPU, Processador Intel Core 2 DUO, 2,33 GHz, 1 GB RAM, HD
160 GB. 76503-OEM-0027813-22970 - ID 192.168.1.133+B320

9

338
Multifuncional Xerox (Copiadora) Work Centre M 418 I (4118
X) JHP745450

10 421 Câmera Digital Sony Cyber Shot 3.2 MD - nº série 574382

11 423 Ventilador 40 CM Arno 03 pás Mod. V12 - série JG

12 439 Windows XP Pro Br OEM

13 440 Windows XP Pro Br OEM

14 441 Windows XP Pro Br OEM

15 469 Adaptador de Sinal Wi-fi USB - SERIE SN36602250287260

16 556 Fragmentadora 15 folhas partículas

17 563 Modem ADSL2 TP-Link Router TD 8816

18
573

Smartphone Sony Xperia e dual C 1604 - Dual Chip. Androide
ID 4.0 1 GHz Câmera 3.2 MP 4 GB WiFi Preto Desbloqueado

19 580 Aparelho celular Samsung modelo Galaxy S3 Neo Duos.

20 588 Roteador de rede sem fio TP link WR841ND-N/S2153370007081

21 589 AR Condicionado Portátil KOMECO Modelo ABP09QC 110 v

22 593 Modem ADSL2 TP-Link Router TD 8816

23 594 Modem ADSL2 TP-Link Router TD 8816

24 598 Modem ADSL2 TP-Link Router TD 8816 n/s 214C2130061981A

25 616 Balcão

26 617 Bebedouro Electrolux BE11B BIV